

CNPJ: 17.799.033/0001-46
Rua Nereu Ramos, 389
C.E.P.: 89610-000 - Herval d'Oeste - SC

Processo Administrativo: 31/2014
Processo de Licitação: 83/2014
Data do Processo: 18/11/2014

Folha: 1/1

ATA SESSÃO HABILITAÇÃO E RECLASSIFICAÇÃO

Número da ATA: 2/2014 (Sequência: 2)

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais e insumos de enfermagem para a Unidade de Pronto Atendimento Remi Alécio Mascarello - UPA 24Hs pelo período de 12 meses

As treze horas do dia três de dezembro de dois mil e quatorze, na Sala de Reuniões da prefeitura Municipal, deu-se início a conferência dos documentos de habilitação, os licitantes não compareceram a sessão, os quais foram intimados na sessão no dia anterior. Ato contínuo, o Pregoeiro procedeu a conferência dos habilitação dos licitantes vencedores abertos na data anterior. Após a apreciação dos documentos, constatou-se que os licitantes apresentaram toda a documentação, atendendo assim o estabelecido no Edital. com as seguintes ressalvas e reclassificação :DIMACI / SC MATERIAL CIRURGICO LTDA - não apresentou documentação referente a habilitação técnica referente ao registro dos itens vencidos por esta junto a ANVISA, sendo reclassificados todos os seus itens; 30, 41, 58,78,94,95,96,97 e 131 PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Apresentou o registro do item nº 128 vencido junto a ANVISA sendo reclassificado para o segundo colocado; DAMEDI DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA. Não apresentou registro do item 159 junto a ANVISA, nem documento de isenção, sendo reclassificado para o segundo colocado; DALBEX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME. Não apresentou registro do item 129 junto a ANVISA, nem documento de isenção, sendo reclassificado para o segundo colocado; Após a reclassificação obteve-se o resultado apresentado no Relatório anexo, Como nenhum representante se fez representar na sessão de conferência dos documento de habilitação o pregoeiro rubricou a documentação dos licitantes vencedores. Nada mais havendo a tratar a sessão foi encerrada as dezoito horas e quatorze minutos e a presente ata ora lavrada será publicada no site do município juntamente com os demais atos desta licitação. segue assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio

Herval d'Oeste, 3 de Dezembro de 2014

COMISSÃO:

RUBENS ANTONIO CORREIA - - Pregoeiro(a)
CLAUDIA MARIA SHCREIDER - - Auxiliar Administrativo
MARIANA COLUSSO FABRIN - - Gerente de Compras e Licitações

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 88 - METROMED COM. MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA									
7	36393	AGUA DESTILADA 1000ML	Caithec	UNI	50,000	0,0000	2,0300	101,50	Venceu
8	373	ÁGUA DESTILADA, RECIPIENTE DE 5 LITROS	Caithec	UND	100,000	0,0000	5,1600	516,00	Venceu
43	36356	Coletor de urina sistema aberto	Medsonda	UNI	100,000	0,0000	2,0900	209,00	Venceu
50	30941	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 05 MÉDI	Biosani	CX	20,000	0,0000	1,4900	29,80	Venceu
82	23871	GEL PARA EGG 1000ML	Caithec	UND	12,000	0,0000	3,4600	41,52	Venceu
106	31101	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COM LENTES	Top Spec	UND	10,000	0,0000	3,3300	33,30	Venceu
161	33639	TERMOMETRO DIGITAL MAX E MIN 1METRO	Supermedy	UNI	10,000	0,0000	37,5000	375,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					302,000			1.306,12	

Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 481 - PROSAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA.									
121	17801	Solução de glicose 5% de 500ml;	FRESENIUS	Und	300,000	0,0000	2,1800	654,00	Venceu
123	460	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250ML	FRESENIUS	UND	500,000	0,0000	1,7900	895,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			1.549,00	

Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1435 - ALIANÇA HOSPITALAR LTDA									
32	36466	CAIXA COLETORA 13 LITROS	EMBALAIRE	UNI	200,000	0,0000	2,4300	486,00	Venceu
33	36467	CAIXA COLETORA PERFUCORTANTES 21 LITROS	EMBALAIRE	UNI	200,000	0,0000	3,2400	648,00	Venceu
34	30925	CATETER PARA OXIGENIO TIPO ÓCULOS	MEDSONDA	UND	3.000,000	0,0000	0,6400	1.920,00	Venceu
35	36465	PRODUTO CONFECI							
35	36465	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 14	SOLIDOR	UNI	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
36	30927	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 16	SOLIDOR	UND	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
37	30928	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 18 Cod:30928.0	SOLIDOR	UND	3.000,000	0,0000	0,5300	1.590,00	Venceu
38	30926	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 20	SOLIDOR	UND	5.000,000	0,0000	0,5300	2.650,00	Venceu
39	30929	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 22 Cod:30929.0	SOLIDOR	UND	2.000,000	0,0000	0,5300	1.060,00	Venceu
40	30930	CATETER VENOSO PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 24 Cod:30930.0	SOLIDOR	UND	5.000,000	0,0000	0,5900	2.950,00	Venceu
67	414	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA	PROCARE	CX	5,000	0,0000	16,7000	83,50	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1435 - ALIANÇA HOSPITALAR LTDA									
70	415	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA,	PROCARE	CX	10,000	0,0000	17,4000	174,00	Venceu
101	438	LUVAS PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL Cod:438.00	NUGARD	CX	50,000	0,0000	13,6000	680,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					24.465,000			15.421,50	
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1436 - STARMED ARTIGOS MED. HOSPITALARES LTDA									
31	36351	CADARÇO UPA	SONI	UNI	10,000	0,0000	8,9900	89,90	Venceu
49	402	DISPOSITIVO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	VITALGOLD	UND	15.000,000	0,0000	0,4500	6.750,00	Venceu
51	36462	DRENO PENROSE TAM 2	MADEITEX	CX	1,000	0,0000	8,1100	8,11	Venceu
52	36463	DRENO PENROSE TAM 3	MADEITEX	CX	1,000	0,0000	10,9600	10,96	Venceu
53	36464	DRENO PENROSE TAM 4	MADEITEX	CX	1,000	0,0000	13,0000	13,00	Venceu
54	36461	DRENO PENROSE TAMANHO 1	MADEITEX	CX	1,000	0,0000	6,8400	6,84	Venceu
55	36379	ELETRODO DESCARTAVEL	VITALCOR	PCT	10.000,000	0,0000	9,5000	95.000,00	Venceu
73	422	FITA ADESIVA HOSPITALAR 10MMX50M	EUROCEL	UND	30,000	0,0000	1,7000	51,00	Venceu
74	30958	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 12,5CMX10M	VITALPORE	CX	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Venceu
75	30959	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 2,5CMX10M	VITALPORE	CX	500,000	0,0000	13,8000	6.900,00	Venceu
88	36368	KIT DRENO TORAX 32		UNI	4,000	0,0000	4,1200	16,48	Venceu
89	30968	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO EM PVC	DARU	UND	50,000	0,0000	4,1500	207,50	Venceu
90	30969	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL EM PVC	DARU	UND	50,000	0,0000	4,1500	207,50	Venceu
94	435	LUVA CIRÚRGICA, ESTERILIZADA, EMBALADA EM PARES	NEW HAND	PAR	500,000	0,0000	0,7800	390,00	Venceu
95	436	LUVA CIRÚRGICA, ESTERILIZADA, EMBALADA EM PARES Cod:436.00	NEW HAND	PAR	500,000	0,0000	0,7800	390,00	Venceu
96	30973	LUVA CIRÚRGICA, ESTERILIZADA, EMBALADA EM PARES,	NEW HAND	PAR	300,000	0,0000	0,7800	234,00	Venceu
103	30976	MASCARA ADULTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO	DARU	UND	30,000	0,0000	2,7000	81,00	Venceu
104	33638	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM TIRAS	INOVA	UNI	10,000	0,0000	3,9600	39,60	Venceu
105	30978	MASCARA INFANTIL PARA MICRONEBULIZAÇÃO	DARU	UND	30,000	0,0000	2,7000	81,00	Venceu
107	36355	Protetor adaptador luerluck	MEDSONDA	UNI	5.000,000	0,0000	0,1300	650,00	Venceu
108	36363	ROLO DE TELA DE RAYON	POLARFIX	UNI	30,000	0,0000	3,9600	118,80	Venceu
110	452	SACO COM IDENTIFICAÇÃO PARA LIXO HOSPITALAR Cod:452.00	NEKPLAST	PCT	100,000	0,0000	8,5000	850,00	Venceu
113	453	SCALP Nº 21G	VITALGOLD	UND	8.000,000	0,0000	0,1100	880,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1445 - PRODUVALE PRODUTOS HOSP. LTDA									
1	372	ABAIXADOR DE LINGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	ESTILO	PCT	300,000	0,0000	2,0200	606,00	Venceu
2	33621	ACIDO PERACETICO	RICIE	UNI	50,000	0,0000	29,0000	1.450,00	Venceu
25	30921	BANDAGEM ADESIVA HIPO ALERGICA PÓS COLETA DE SANGU	LABOR	CX	10,000	0,0000	0,9900	9,90	Venceu
26	31063	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO, 100x100	HOSPFLEX	UND	300,000	0,0000	17,9000	5.370,00	Venceu
27	31064	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO, 200x100	HOSPFLEX	UND	300,000	0,0000	42,0000	12.600,00	Venceu
28	31062	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO, 80x100	HOSPFLEX	UND	300,000	0,0000	17,2000	5.160,00	Venceu
29	33659	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100	HOSPFLEX	UNI	300,000	0,0000	32,2000	9.660,00	Venceu
41	33623	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RICIE	UNI	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
58	33628	EQUIPO GOTAS PARENTERAIS (SONDA)	MEDSONDA	UNI	1.000,000	0,0000	0,7200	720,00	Venceu
76	30957	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 5CMX10M	MISSNER	CX	500,000	0,0000	12,9000	6.450,00	Venceu
79	36388	Galão Químico Fixador para raio x 20 litros embalagem com da	EGGEN	UNI	24,000	0,0000	120,0000	2.880,00	Venceu
80	36387	Galão químico revelador para raio x 38 litros embalagem com	EGGEN	UNI	24,000	0,0000	194,5000	4.668,00	Venceu
84	33633	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5	CRISTOFOLI	CX	5,000	0,0000	340,0000	1.700,00	Venceu
114	31009	SERINGA DE 10 ML, SEM AGULHA CONFECCIONADA EM POLI	DESCARPACK	UND	40.000,000	0,0000	0,2500	10.000,00	Venceu
115	31008	SERINGA DE 5 ML, SEM AGULHA CONFECCIONADA	DESCARPACK	UND	20.000,000	0,0000	0,1700	3.400,00	Venceu
153	463	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14	MEDSONDA	UND	50,000	0,0000	0,4400	22,00	Venceu
154	464	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16	MEDSONDA	UND	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					63.263,000			65.220,90	

Nr. do Processo: 83/2014
Licitação: 36/2014 - PR
Data da Homologação:

Fornecedor: 2403 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

4	36385	Água bi-destilada, ampola, 1000 ml, sistema fechado estéril	Fresenius Kabi Brasi	AMP	150,000	0,0000	3,7300	559,50	Venceu
6	36384	Água bi-destilada, ampola, 250 ml, sistema fechado estéril	Fresenius Kabi Brasi	AMP	500,000	0,0000	1,9100	955,00	Venceu
14	36359	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM	Ortofen	UNI	20,000	0,0000	3,3600	67,20	Venceu
15	36360	ALGODAO ORTOPEDICO 12CM	Ortofen	UNI	20,000	0,0000	3,3600	67,20	Venceu
44	36390	COLÍRIO ANESTÉSICO colírio anestésico - colírio anestésico s	Allergan	UNI	400,000	0,0000	8,0000	3.200,00	Venceu
47	31071	COPINHO PARA MICRONEBULIZAÇÃO	Nevoni	UND	20,000	0,0000	2,2600	45,20	Venceu
56	33624	ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO	Agrupador	UNI	40,000	0,0000	677,1400	27.085,60	Venceu
86	36357	KIT DRENO TORAX 24	Cirurgica Brasil	UNI	5,000	0,0000	6,6800	33,40	Venceu
87	36367	KIT DRENO TORAX 28	Cirurgica Brasil	UNI	3,000	0,0000	6,6800	20,04	Venceu
97	33636	LUVA DE SEGURANCA ANTIALERGICA	Embramac	CX	20,000	0,0000	10,5900	211,80	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2403 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA									
118	36381	Solução de clorexidina alcoólica a 0,5%, embalagem resistant	Vic Pharma	UNI	50,000	0,0000	6,9000	345,00	Venceu
127	31004	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 125 ML	Fresenius Kabi Brasi	UND	500,000	0,0000	3,0100	1.505,00	Venceu
129	36392	Solução hisocel 500 ml	Halexistar	UNI	50,000	0,0000	72,9800	3.649,00	Venceu
130	36391	Solução Ringer Lactato 500 ml	Segmenta-Eurofar	UNI	50,000	0,0000	2,6700	133,50	Venceu
148	36436	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14	Biosani	UNI	10,000	0,0000	0,6100	6,10	Venceu
159	33588	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG BISNAGA 30G	União Quimica	UNI	30,000	0,0000	5,3100	159,30	Venceu
160	36352	TALA IMOBILIZADORA	Mso	UNI	200,000	0,0000	0,3300	66,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.068,000			38.108,84	

Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2404 - CASA CIRÚRGICA CHAPECÓ LTDA - EPP									
16	36361	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM	OTOFEN	UNI	20,000	0,0000	5,1000	102,00	Venceu
21	36366	ATADURA GESSADA 10CM	ORTOFLEX	UNI	30,000	0,0000	1,0800	32,40	Venceu
60	36377	FILME PARA RAO X 13 x 18 CX COM	IBF	CX	8,000	0,0000	47,9900	383,92	Venceu
61	36376	FILME PARA RAO X 18 x 24 CX COM	IBF	CX	15,000	0,0000	89,8500	1.347,75	Venceu
62	36375	FILME PARA RAO X 24 x 30 CX COM	IBF	CX	12,000	0,0000	147,0000	1.764,00	Venceu
63	36374	FILME PARA RAO X 30 x 40 CX COM	IBF	CX	12,000	0,0000	250,0000	3.000,00	Venceu
65	36372	FILME PARA RAO X 35 x 43 CX COM	IBF	CX	12,000	0,0000	301,9000	3.622,80	Venceu
132	36469	sonda foley 08	SOLIDOR	UNI	20,000	0,0000	1,7900	35,80	Venceu
133	36369	SONDA FOLEY 10	SOLIDOR	UNI	5,000	0,0000	1,7900	8,95	Venceu
Total do Fornecedor ----->					134,000			10.297,62	

Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2704 - DAMEDI DAMBROS COM. MEDICAMENTOS LTDA									
22	36365	ATADURA GESSADA 12 CM GAZE	Ortoflex	UNI	20,000	0,0000	1,4200	28,40	Venceu
57	33629	EQUIPO GOTAS ENTERAIS (SORO)	DEscarpack	UNI	15.000,000	0,0000	0,7900	11.850,00	Venceu
77	423	FITA PARA AUTOCLAVE 10MMX50M	Ciex	UND	30,000	0,0000	2,3400	70,20	Venceu
81	30963	GASES HIDRÓFILAS, TIPO QUEIJO, 9 FIOS - 2CM2	Clean	UND	100,000	0,0000	22,8900	2.289,00	Venceu
91	432	LIDOCAÍNA 10% SPRAY, 50ML	Hipolabor	UND	30,000	0,0000	43,5600	1.306,80	Venceu
92	433	LIDOCAÍNA 2% GEL, 30G	Pharlab	UND	3.000,000	0,0000	1,5600	4.680,00	Venceu
122	459	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 125ML	Sanobiol	UND	5.000,000	0,0000	1,7500	8.750,00	Venceu
150	36438	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18	Medsonda	UNI	50,000	0,0000	0,7600	38,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Fornecedor: 2704		Licitação: 36/2014 - PR			Data da Homologação:				
- DAMEDI DAMBROS COM. MEDICAMENTOS LTDA									
152	36440	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22	Medsonda	UNI	50,000	0,0000	0,9400	47,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.280,000			29.059,40	
Nr. do Processo: 83/2014									
Fornecedor: 2723		Licitação: 36/2014 - PR			Data da Homologação:				
- ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES									
24	36358	ATADURA GESSADA 20CM	NEVE	UNI	20,000	0,0000	2,8000	56,00	Venceu
30	30922	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO Cod:30922.00	PHARMATEX	UND	200,000	0,0000	2,1800	436,00	Venceu
66	413	FIO DE SUTURA DE MONONYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA	PROCARE	CX	50,000	0,0000	16,8000	840,00	Venceu
68	416	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA Cod:416.00	PROCARE	CX	15,000	0,0000	17,0000	255,00	Venceu
69	417	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA Cod:417.00	PROCARE	CX	5,000	0,0000	16,8000	84,00	Venceu
85	33632	INDICADOR QUIMICO INTERNO	CRISTOFOLI	CX	10,000	0,0000	55,3900	553,90	Venceu
109	451	SACO COM IDENTIFICAÇÃO PARA LIXO HOSPITALAR	JUREMA	PCT	100,000	0,0000	16,8900	1.689,00	Venceu
124	461	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML	EUROFARMA	UND	1.000,000	0,0000	2,1700	2.170,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.400,000			6.083,90	
Nr. do Processo: 83/2014									
Fornecedor: 4806		Licitação: 36/2014 - PR			Data da Homologação:				
- PLASMEDIC- COM DE MAT PARA USO MEDICO E LAB LTDA M									
45	36378	Compressa de gases estéril 13 fios, 100% algodão, 8 camadas,	DESCARPACK	UNI	10.000,000	0,0000	0,3200	3.200,00	Venceu
46	30934	COMPRESSAS DE GASES HIDRÓFILAS, NÃO ESTÉREIS, 09	MEDBLANC	PCT	1.000,000	0,0000	6,9800	6.980,00	Venceu
59	36468	ESPARADRAPO 5,0MX4,5	MISSNER	UNI	300,000	0,0000	2,2000	660,00	Venceu
111	454	SCALP M° 23G	LAMEDID	UND	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
112	450	SCALP N° 19G	LAMEDID	UND	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
120	17798	Solução de glicose 5% de 1.000 ml	EUROFARMA	Und	800,000	0,0000	3,6400	2.912,00	Venceu
125	31002	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 1.000 ML	EUROFARMA	UND	1.000,000	0,0000	3,3000	3.300,00	Venceu
126	31003	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1000 ML	EUROFARMA	UND	500,000	0,0000	3,7100	1.855,00	Venceu
128	462	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML	EUROFARMA	UND	500,000	0,0000	2,6900	1.345,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20.100,000			20.972,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5472 - IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A									
64	36373	FILME PARA RAO X 35 x 35 CX COM	I B F	CX	10,000	0,0000	242,0000	2.420,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			2.420,00	
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5478 - DALBEX COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME									
98	30974	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL,	NUGARD	CX	100,000	0,0000	13,9400	1.394,00	Venceu
99	439	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL,	NUGARD	CX	50,000	0,0000	11,9000	595,00	Venceu
100	437	LUVAS PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, NÃO ESTÉRIL	NUGARD	CX	100,000	0,0000	13,8700	1.387,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					250,000			3.376,00	
Nr. do Processo: 83/2014									
Licitação: 36/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5482 - CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA									
3	36382	Água bi-destilada, ampola, 10 ml, sistema fechado estéril	ISO FARMA	AMP	30.000,000	0,0000	0,1500	4.500,00	Venceu
5	36383	Água bi-destilada, ampola, 20 ml, sistema fechado estéril	ISO FARMA	AMP	30.000,000	0,0000	0,2500	7.500,00	Venceu
9	374	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL, FRASCO DE 1 LITRO	RIOQUIMICA	FR	15,000	0,0000	2,8400	42,60	Venceu
23	36364	ATADURA GESSADA 15CM GAZE	NEVE	UNI	20,000	0,0000	1,5700	31,40	Venceu
78	30961	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, CAPACIDADE 300 ML	BIOBASE	UND	100,000	0,0000	0,6300	63,00	Venceu
119	36380	Solução de clorexidina aquosa a 2%, embalagem resistente, co	RIOQUIMICA	UNI	50,000	0,0000	6,7000	335,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2014			Licitação: 36/2014 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 5482			- CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA						
158	473	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE 400GR	SILVESTRE LABS	POT	6,000	0,0000	17,0000	102,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					60.191,000			12.574,00	

Herval d'Oeste, 3 de Dezembro de 2014.

RUBENS ANTONIO CORREIA
Pregoeiro(a)